mm

(SSüí prefeitura municipal de nova VENECIA - ES
71^ . 7"' J j '|9I PROTOCOLO N° 561645/2022Cantara Municipal de im€ 24/02/2022 -1010 38

Estado do Espirit gamara municipal de nova
VENECIA

Chi ve consulta Protocol_o_VVeb:J991466142O22

Nova Venécia-ES, 23 de fevereiro de 2022.

Ofício n° 21/2022 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Referência: encaminha indicação.

CHO DO DEL:
1) RaoeWo para anjuivwnento.

2)Arqwa.5eane»a<teaoprooe«ocoreapc^

LiP®^
DwÉníía- rri;T '

DESPACHO™!

para; AÀAjg^LLLeJS-
Dí^ta: D/S O 05; /cgX)5L3J

Pr^idcnteCMNV-ES

Senhor prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 22 de fevereiro, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 23/2022, de iniciativa do Vereador Juarez Oliosi;

2. INDICAÇÃO N° 24/2022, de iniciativa do Vereador Juarez Oliosi;

3. INDICAÇÃO N° 25/2022, de iniciativa do Vereador Juarez Oliosi;

4. INDICAÇÃO N° 26/2022, de iniciativa do Vereador Ednilson Antônio Zotelle;
e

5. INDICAÇÃO N° 27/2022, de iniciativa do Vereador Anderson Merlin Salvador;

Atenciosamente,

VANDERLEI'BASTOS GONÇALVES (SOLIDAmEDADE)
Presidente

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1 \1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http;//www.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/02/23/tatyani lemos -2022/02/23-124/OFI-GAP021-2022 encaminha.indicacao